Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100334
013

000750649501
087

000750649501
087

000750642561
780

000750642561
584

000750105632
519

000750179165
031

000750101904
057

000750649500
054

000750104008
462

000020544100
000

000750104720
340

CLAVE

PROD SERV

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

90101500-
Establecimient
0S para comer

y beber

14111704-
Papel higiénico

14111704-
Papel higiénico

53131619-
Cosméticos

14111705-
Servilletas de

papel

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

42141500-
Bolas de
algodény
copitos
aplicadores

50131802-
Queso
procesado

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

10151701-
Semillas o
plantulas de

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.5

MCC MAYONESA

AC AU 800

AC AU 800

PETALO

SUAVEL

CREMA FACIAL

GV PREMIUM

SABA NOCT 32

MMHISOPOS

AMERICANO

FUD JAM VIRG

MERCED ARROZ

Base: 52.50,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 46.12,Impuesto:

Base: 48.28,Impuesto:

Base: 99.14,Impuesto:

Base: 28.45,Impuesto:

Base: 94.00,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 79.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

03 de Septiembre del 2023

19:52:54

IBABK278076

184E8C27-F925-47D3-A7F2-4F04A36559B6

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$52.50

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$46.12

% Importe: $7.3
$48.28

% Importe: $7.7
$99.14

% Importe: $15
$28.45

% Importe: $4.5
$94.00

% Importe: $0.00Q
$12.93

% Importe: $2.0

$26.50

% Importe: $0.00
$158.00

% Importe: $0.00
$26.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

N

BN

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$52.50

$70.00

$35.00

$46.12

$48.28

$99.14

$28.45

$94.00

$12.93

$26.50

$79.00

$78.00

$10.00
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000750954605
387

000750194348
913

000750100011
120

000750117691
036

000750043516
226

000750105591
027

000750105861
891

000750954606
344

000750105633
049

arroz

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

53131608-
Jabones

50181906-Pan
de repisa

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

53131628-
Champus

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50201706-Café

53131606~
Desodorantes

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

[En

[

COLGATE PA

ESCUDO 5PA

PAN DE CAJA

HUEVO BCO

HS SH LIMPIE

ALP DESL 1.5

DE OLLA

LSS SPRAY

REJUV 100

Base: 68.97,Impuesto

Base: 78.00,Impuesto:

Base: 50.86,Impuesto:

Base: 40.95,Impuesto:

Base: 43.00,Impuesto:

Base: 45.50,Impuesto:

Base: 85.34,Impuesto:

Base: 76.00,Impuesto:

Base: 61.50,Impuesto:

Base: 68.97,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

100

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o Guota: 0.000000!

PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 Cuota: 16.00000

PIEZAS

[Tasa, Tasa o Guota: 16.00000!

PIEZAS

[Tasa, Tasa o Guota: 0.000000"

PIEZAS

[Tasa, Tasa o Guota: 0.000000"

PIEZAS

[Tasa, Tasa o Guota: 16.00000!

PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000

PIEZAS

[Tasa, Tasa o Guota: 0.000000"

PIEZAS

[Tasa, Tasa o Guota: 16.00000!

PIEZAS

[Tasa, Tasa o Guota: 16.00000!

% Importe: $0.0(
$50.86

% Importe: $8.1
$40.95

% Importe: $6.5
$43.00

6 Importe: $0.00
$45.50

% Importe: $0.0(
$85.34

D% Importe: $13
$38.00

% Importe: $0.00
$61.50

6 Importe: $0.00
$68.97

D% Importe: $11
$68.97

D% Importe: $11

=

$50.86

$40.95

$43.00

$45.50

$85.34

$76.00

$61.50

$68.97

$68.97

MG: TICKET No: 7868038342819469993757 TR No: 7583

TOTAL CON LETRA

(UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$1,211.00
($10.00)
$0.00

$88.00
$1,289.00

[|1.1]184E8C27-F925-47D3-A7F2-4F04A36559B6|2023-09-03T20:53:55|SST060807KUO|XCgT+q+
gXR6DobImjeJOAKasnaTKtxjEr6CP4XNunIR8wo8IHjrtzMPIIXGouvQu4ZGh76LpGoEMTGeBvg19gEXHCIOYgNXmst4TGU60Sn/1ZuhuE8ojozp3lduTQ++
DbJrwZ02d0YhaG3V3TxdGdh1QO0StrYwy7ALXkWUhfxfZm3t0TuY V/ugCxUwv7pdL80wq25d03bWX3SghXM+OSDFqzGnJ1VPqln+6Fxzyw THSTP49Yumt2k5F X AuG+
Y910VJI4QLVOPIXHYOB6R7MmX6nKHAUMXTBKOitLrvErs2feFsUDg8EV41Y guY5hONicGeW9XayULxJHKInyPyJNg4NA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

xCgT+q+gXR6DobImjeJ0AKasnaTKtxjEr6CP4AXNunIR8wo8IHjrtzMPIIXGouvQudZGh76LpGoEMTGeBvg19gEXHCIOYgNXmst4TGU60SNn/1ZuhuE80jozp3lduTQ++

DbJrwZ02d0YhaG3V3TxdGdh1Q0StrYwy7ALXkWWUhTXfZm3t0TuY V/ugCxUwv7pdL80wq25d03bWX3SghXM+0SDFqzGnJ1VPqln+6Fxzyw THSTP49Yumt2k5F X AuG+
Y910VJ4QLVOPIXHYOBR7MX6nKHAUMXTBKOitLrvErs2feFsUDg8EVALY guY5hONicGeW9XayULxJHKInyPyJNg4NA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cldCwnVBXdnSMWLNzfDLRRAOS7dIRWOF3IMrXPZSFWPGzK ApwgPDX fn/Qmu7Fe TsD30E/DgAPDal 7SAAGYSHIIWS5+az26DfzPxkLrPM/7XrChQXex+84mSg1TLLTOV+wd8kegn8Mpii08+
I2EXdBOkUBY/T7Z/COlyIXbPPpiwlh1G Te2N3k9yvNI2XUjITCDQILfsdXzFgt8hT2+nV3lAewTjNI+d3sy+YjsgbNnTL1FUWI3Ph1+
63hV0zVJ2pN1KBIbCAX2TIRVuadeFWUeHE562E/BuCheu3NIRCGCpaYe3Y GxQP3u38zVhThtC2WYyGatlddzewmNj+ILyUmA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 03 de Septiembre del 2023 19:52:54
Fecha y hora de certificacion: 03 de Septiembre del 2023 20:53:55

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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