

FECHA	FACTURA
03 de Septiembre del 2023 19:52:54	IBABK278076
FOLIO FISCAL	
184E8C27-F925-47D3-A7F2-4F04A36559B6	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100334 013	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.50	\$52.50
000750649501 087	90101500-Establecimientos para comer y beber	2	AC AU 800	Base: 52.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$35.00	\$70.00 \$10.00
000750649501 087	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	AC AU 800	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750642561 780	14111704-Papel higiénico	1	PETALO	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$46.12	\$46.12
000750642561 584	14111704-Papel higiénico	1	SUAVEL	Base: 46.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$48.28	\$48.28
000750105632 519	53131619-Cosméticos	1	CREMA FACIAL	Base: 48.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$99.14	\$99.14
000750179165 031	14111705-Servilletas de papel	1	GV PREMIUM	Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$28.45	\$28.45
000750101904 057	53131615-Productos para la higiene femenina	1	SABA NOCT 32	Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$94.00	\$94.00
000750649500 054	42141500-Bolas de algodón y copitos aplicadores	1	MMHISOPOS	Base: 94.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$12.93	\$12.93
000750104008 462	50131802-Queso procesado	1	AMERICANO	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$26.50	\$26.50
000020544100 000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.5	FUD JAM VIRG	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KGM-Kilogramo	\$158.00	\$79.00
000750104720 340	10151701-Semillas o plántulas de	3	MERCED ARROZ	Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$26.00	\$78.00

000750954605 387	arroz 42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE PA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86
000750194348 913	53131608- Jabones	1	Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESCUDO 5PA	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.14 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.95	\$40.95
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	Base: 40.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DE CAJA	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.55 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00
000750117691 036	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HUEVO BCO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.50	\$45.50
000750043516 226	53131628- Champús	1	Base: 45.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HS SH LIMPIE	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34
000750105591 027	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP DESL 1.5	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$76.00
000750105861 891	50201706-Café	1	Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DE OLLA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.50	\$61.50
000750954606 344	53131606- Desodorantes	1	Base: 61.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LSS SPRAY	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.97	\$68.97
000750105633 049	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: REJUV 100	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.97	\$68.97
			Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03				

MG: TICKET No: 7868038342819469993757 TR No: 7583

TOTAL CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,211.00
DESCUENTO	(\$10.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$88.00
TOTAL	\$1,289.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|184E8C27-F925-47D3-A7F2-4F04A36559B6|2023-09-03T20:53:55|SST060807KU0|xCgT+q+
gXR6DobImjeJ0AKasnaTKtxjEr6CP4XNunlR8wo8IHjrtzMPIIXGouvQu4ZGh76LpGoEmTGeBvg19gExHc1OYqNXmst4TGU60Sn/1ZuhuE8ojzp3lduTQ++
DbJrWZO2dOYhaG3V3TxdGdh1Q0StrYwy7ALXkVyUhfxfZm30TuYV/uqCxUwv7pdL8Owq25dO3bWX3SgbXM+OSDFqzGnJ1VPq1n+6FxzywTHSTP49Yumt2k5FXAuG+
Y9i0VJ4QLV0P9xHyO6R7mX6nKHAUMXTBKOitLrvErs2feFsUDg8Ev41YguY5hONicGeW9XayULxJHKInyPyJNg4NA==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

xCgT+q+gXR6DobImjeJ0AKasnaTKtxjEr6CP4XNunlR8wo8IHjrtzMPIIXGouvQu4ZGh76LpGoEmTGeBvg19gExHc1OYqNXmst4TGU60Sn/1ZuhuE8ojzp3lduTQ++
DbJrWZO2dOYhaG3V3TxdGdh1Q0StrYwy7ALXkVyUhfxfZm30TuYV/uqCxUwv7pdL8Owq25dO3bWX3SgbXM+OSDFqzGnJ1VPq1n+6FxzywTHSTP49Yumt2k5FXAuG+
Y9i0VJ4QLV0P9xHyO6R7mX6nKHAUMXTBKOitLrvErs2feFsUDg8Ev41YguY5hONicGeW9XayULxJHKInyPyJNg4NA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cIdCwnVBXdnSMWLnzfDLRRAOS7d9Rw0f3IMrXPZSfWPQzKApwgPDXFn/Qmu7FeTsD30E/DgAPDai7SAAGg8rIJW5+az26DfzPxk1rPM/7XrChQXex+84mSg1TLbT0v+wd8kegn8Mpii08+
I2EXdBokUBY/T7Z/C0/yIxbPfpwiIh1GTe2N3k9yvNj2XUj1TCQJLfsdXzFg8t2+nV3lAewTjNj+d3sy+YjsgbNnTL1FuWj3Ph1+
63hV0zVJ2pN1KBjbCAX2TIRVu4eFWUeHE56zE/BuCbeu3NlRcGCpaYe3YGxQP3u38zVhTbtC2WYyGat14dzewmNj+ILyUmA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 03 de Septiembre del 2023 19:52:54
Fecha y hora de certificación: 03 de Septiembre del 2023 20:53:55
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1